权证（2013）字第004号）及土地证（墨竹国用（2009）第081230号）丢失，
声明作废。

特此声明
罗布顿珠

2025年12月3日

西藏思极科技服务有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由
“ 刘 志 永 ”变 更 为“ 郭 正 雄 ”，现 声 明 公 司 原 法 人 章（编 号 ：
54010110036078）作废。

特此声明
西藏思极科技服务有限公司

2025年12月3日

坚赞罗布（身份证：540102198412283036）不慎，将拉萨城投资产运
营管理有限公司的商铺租赁八郭三期2F-28、29号押金收据（金额：
64812元、大写：陆万肆仟捌佰壹拾贰元整）丢失，声明作废。

特此声明
坚赞罗布

2025年12月3日

西藏圣谷实业有限公司不慎，将股权出质设立登记核准通知书（（开

发区）股质设立准字[2019]第4号）丢失，声明作废。

特此声明

西藏圣谷实业有限公司

2025年12月3日

西藏圣谷实业有限公司不慎，将股权出质设立登记核准通知书（（开

发区）股质设立准字[2019]第5号）丢失，声明作废。

特此声明

西藏圣谷实业有限公司

2025年12月3日

●尼玛多吉不慎，将道路运输从业资格证（编号：

5400024892）丢失，声明作废。